PORTARIA TRT13 DG N.º 31/2026, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2026

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT13 CGP n.º 01/2025, bem como nos termos da Resolução CSJT n.º 124/2013 e do Ato

TRT13 SGP n.º 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO n.º 42/2025 e PROAD 1160

/2025,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de PAULO NUNES COSTA,  Técnico Judiciário,

Área Administrativa, Polícia Judicial, matrícula n.º 265.184.356, lotado na Seção de

Segurança (Administrativa), de João Pessoa/PB à cidade de Campina Grande/PB, no dia

05/02/2026, com retorno no dia 06/02/2025, quando conduzirá no veículo oficial Corolla de

placa SLD-9I17, os servidores Fábio de Oliveira Lucena e Emerson Santos Maul de

Andrade, que farão levantamento técnico visando à substituição do grupo gerador de 42

kVA de potência elétrica, instalado no Fórum Irineu Joffily.

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1 e 1/2 (uma

e meia) diária ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21836
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21836
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21108
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21108

		2026-02-02T16:22:59-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho